

## Aktualności

- [Instrukcja zapobiegania i przeciwdziałania potencjalnym zjawiskom korupcyjnym, nadużyciom finansowym - Urząd Marszałkowski Departament Dróg i Publicznego Transportu Zbiorowego](#)



Informacja

### [Instrukcja zapobiegania i przeciwdziałania potencjalnym zjawiskom korupcyjnym, nadużyciom finansowym - Urząd Marszałkowski Departament Dróg i Publicznego Transportu Zbiorowego](#)

2022-10-21

Gmina Kolbuszowa, jako Partner Województwa Podkarpackiego realizującego projekt pn. „Budowa Podmiejskiej Kolei Aglomeracyjnej – PKA: Budowa i modernizacja linii kolejowych oraz infrastruktury przystankowej” w ramach w ramach działania 5.2 Rozwój transportu kolejowego poza TEN-T oś priorytetowa V: Rozwój transportu kolejowego w Polsce Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko, informuje, że pod adresem: <https://podkarpackie.pl/index.php/transport/infrastruktura-kolejowa/instrukcja-zapobiegania-i-przeciwdzialania-potencjalnym-zjawiskom-korupcyjnym-naduzyciom-finansowym-w-szczegolnosc-i-w-ramach-projektow-realizowanych-z-programu-operacyjnego-infrastruktura-i-srodowisko-2014-2020-w-departamencie-drog-i-publicznego-transportu-zbiorowego-urzedu-marszalkowskiego-województwa-podkarpackiego-w-rzeszowie> mogą Państwo zapoznać się z dokumentem pn. „Instrukcja zapobiegania i przeciwdziałania potencjalnym zjawiskom korupcyjnym, nadużyciom finansowym w ramach projektów realizowanych z Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014 - 2020 w Departamencie Dróg i Publicznego Transportu Zbiorowego”

- [Po zakończeniu inwestycji będzie nowocześnie i komfortowo](#)



Trwa przebudowa dworca

### [Po zakończeniu inwestycji będzie nowocześnie i komfortowo](#)

2021-04-20

Cały czas trwają prace przy przebudowie dworca w Kolbuszowej. Zmodernizowane i spełniające standardy obsługi podróżnych centrum przesiadkowe zostanie oddane do użytku na początku przyszłego roku.

- [Budynek dworca w przebudowie](#)



Przebudowa budynku dworca w Kolbuszowej

### **Budynek dworca w przebudowie**

2021-02-09

Za kilkanaście miesięcy Kolbuszowa będzie przyjmować pasażerów w nowoczesnym centrum przesiadkowym. Przebudowa dworca to jedna z najważniejszych inwestycji prowadzonych w mieście. W obiekcie zostaną zastosowane udogodnienia dla wszystkich grup podróżnych.

- **Postępują prace przy przebudowie dworca**



Przebudowie dworca

### **Postępują prace przy przebudowie dworca**

2021-01-05

Poprawa standardu obsługi podróżnych, w tym osób z niepełnosprawnościami, osób starszych i podróżnych z dziećmi, poprawa bezpieczeństwa oraz wyglądu budynku i modernizacja towarzyszącej mu infrastruktury- to główne założenia przebudowy dworca w Kolbuszowej.

- **Przebudowa dworca - trwają prace rozbiórkowe**



Przebudowa dworca

### **Przebudowa dworca - trwają prace rozbiórkowe**

2020-11-06

Za kilkanaście miesięcy podróżujący będą korzystać z wyremontowanego dworca w Kolbuszowej. Prace ruszyły we wrześniu. Obecnie prowadzone są roboty rozbiórkowe. Zdemontowano drzwi i okna, usuwane jest pokrycie dachowe. Rozebrano tynki i posadzki, likwidowane są ścianki działowe. Na zewnątrz skuwana jest elewacja.